UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Tơ, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức kiểm tra  công tác xây dựng và hoạt động kinh doanh

tai Thảo nguyên Bui Hui, do đồng chí Thành Minh Thuận chủ trì.

1. Thành phần

- Đ/c Thành Minh Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: NN&MT; KT&HT, VH,KH&TT, TC-KH;

- Đại diện lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính xã Ba Trang;

- Địa diện các hộ kinh doanh tại khu vực Thảo nguyên Bùi Hui. (Giao

UBND xã Ba Trang mời)

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 23/4/2025

3. Địa điểm: Tập trung tại sảnh UBND huyện để xuất phát

4. Chuẩn bị nội dung

- Giao các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo phục vụ buổi

kiểm tra;

- Giao VP HĐND và UBND chuẩn bị xe cho thành phần ở UBND huyện.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gia quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-04-22T10:00:47+0700

		2025-04-22T13:50:54+0700

		2025-04-22T13:50:54+0700

		2025-04-22T13:50:54+0700